
ZARZĄDZENIE NR 156/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników 

Na podstawie art 207¹§1, pkt 3 oraz art 209¹§1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza się osoby 
wskazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Procedury dotyczące przeprowadzenia ewakuacji zostały opisane z załączniku nr 1 do zarządzenia 
nr 107/2022 Burmistrza Drzewicy z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji Bezpieczeństwa 
Pożarowego. 

2. Osoby wyznaczone do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
zobowiązane są do zapoznania i przestrzegania instrukcji, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: A8C537D1-5EB4-478E-AAC3-CF018A965831. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 października 2024 r. 

OSOBY WYZNACZONE DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ W ZAKRESIE ZWALCZANIA 
POŻARÓW I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Numer stacjonarny telefonu 
służbowego 

1. Kalużny Marian  Pokój nr 4 (parter) (48) 375 60 91 wew. 28 
2. Krzyżanowski Andrzej  Pokój nr 8 (parter) (48) 375 60 91 wew. 23 
3. Pęczkowski Waldemar Pokój nr 13 (I piętro) (48) 375 60 91 wew. 30 
4. Bajerowski Piotr  Pokój nr 13 (I piętro) (48) 375 60 91 wew. 30 
5. Skrętowski Mariusz  Pokój nr 24 (II piętro) (48) 375 60 91 wew. 45 
6. Pecyna Jacek  Pokój nr 24 (II piętro) (48) 375 60 91 wew. 45 

 

Id: A8C537D1-5EB4-478E-AAC3-CF018A965831. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1


